附件1
地方政府新增一般债券资金用途调整表

单位：万元

序号

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

债券编码 债券简称 债券名称 发行日期 到期日期 发行利
率

发行金额 未到期金
额

未使用金
额

用途调整
金额

市县名称
（调整前）

市县名称
（调整后）

项目名称 项目名称

1 2005836 20 江苏债18 2020年江苏省政府一般债券 （二期） 2020-08-31 2030-09-01 3.29% 3600.00  3600.00  3502.63  97.37  常州市本级 常州市本级 2020年公厕改造提升工程
常州市监管中心

2

2005161 20 江苏债05 2020年江苏省政府一般债券 （一期） 2020-02-28 2030-03-02 3.06%

3000.00  3000.00  2731.65  268.35 常州市本级 常州市本级 2019年常州市城乡生活垃圾分类项目

3 1100.00  1100.00  745.86 745.86 天宁区 天宁区 常州市东坡小学一期建设项目 常州市常青小学新建项目

4 900.00 900.00 615.88 284.12 常州市本级 常州市本级 畅流活水丰收河东闸工程
常州市监管中心5 800.00 800.00 628.11 171.89 常州市本级 常州市本级 畅流活水建新河西闸工程

6 1600.00  1600.00  1275.85  324.15 常州市本级 常州市本级 防范船舶碰撞桥梁工程

7 2105243 21 江苏债08 2021年江苏省政府一般债券 （一期） 2021-05-31 2031-06-01 3.33%

10000.00  10000.00  6700.00  1000.00  南通市本级 南通市本级 市第四人民医院（市精神卫生中心）改扩
建工程

江苏省南通中学新建创新教学综
合楼工程

2300.00  南通市本级 南通市本级 通启运河水利枢纽工程

8 10000.00  10000.00  9365.34  634.66 南通市本级 南通市本级 田家炳中学（高中部）项目 通师一附滨江校区

9 1100.00  1100.00  1026.57  73.43  常州市本级 常州市本级 恽代英纪念馆提升工程
常州市监管中心

10 900.00 900.00 603.84 296.16 常州市本级 常州市本级 瞿秋白纪念馆改造提升工程

11
2271466 22 江苏债23 2022年江苏省政府一般债券 （三期） 2022-07-08 2032-07-11 2.93%

4500.00  4500.00  2905.00  1595.00  泰州市本级 泰州市本级 “精彩家园”品质绿化“158”工程

多式联运集疏运项目一期工程
（232省道泰州城区段）

12 2000.00  2000.00  1089.17  910.83 泰州市本级 泰州市本级 天德湖公园景观综合提升工程

13 7000.00  7000.00  4691.75  4691.75  泰州市本级 泰州市本级 园林绿化提档升级工程

14
2205057 22 江苏债01 2022年江苏省政府一般债券 （一期） 2022-01-24 2032-01-25 2.89%

3000.00  3000.00  2644.32  355.68 泰州市本级 泰州市本级 青年北路消防站

15 4600.00  4600.00  4580.41  19.59  泰州市本级 泰州市本级 实验学校北校区改扩建工程

16 2000.00  2000.00  1983.93  16.07  如东县 如东县 危桥改造（2021-2022年） 2024年县道大中修工程

17

2305997 23 江苏债28 2023年江苏省政府一般债券 （三期） 2023-09-15 2033-09-18 2.67%

300.00 300.00 178.29 178.29 泰兴市 泰兴市 泰兴市内城河人民医院东侧改造工程项目
园区学校建设项目（黄桥镇）18 3700.00  3700.00  2903.64  796.36 泰兴市 泰兴市 泰兴市普通高中宿舍改造项目

19 600.00 600.00 369.80 369.80 泰兴市 泰兴市 泰兴市新街初级中学教学楼工程建设项目

20 1200.00  1200.00  1200.00  1200.00  靖江市 靖江市 斜桥中学异地新建项目 北互通项目

21
2305026 23 江苏债01 2023年江苏省政府一般债券 （一期） 2023-01-13 2033-01-16 2.95% 2500.00  2500.00  1700.00  1700.00  南通市本级 南通市本级

崇川路（工农南路-通富北路）提升改造工
程

通启运河水利枢纽工程

22

2405806 24 江苏债20 2024年江苏省政府一般债券 （二期） 2024-08-29 2034-08-30 2.22%

3700.00  3700.00  3268.46  431.54 泰兴市 泰兴市 2023年长征路南延 （国庆路至文昌路）

园区学校建设项目（黄桥镇）

23 4000.00  4000.00  3827.59  172.41 泰兴市 泰兴市 2023年县道大中修

24 4000.00  4000.00  3747.10  252.90 泰兴市 泰兴市 23年高标准农田

25 3500.00  3500.00  3298.00  202.00 泰兴市 泰兴市 城区居民住宅小区充电棚建设项目

26
700.00 700.00 584.58 584.58 泰兴市 泰兴市

城区居民住宅小区地下非机动车停车库改
造项目

27 1700.00  1700.00  1350.00  350.00 泰兴市 泰兴市 城区住宅小区电梯安全在线管护项目

28 500.00 500.00 454.41 45.59  泰兴市 泰兴市 公安民生实事项目监控补盲

29
1400.00  1400.00  1133.37  266.63 泰兴市 泰兴市

居民住宅小区消火栓（消防设施）专项整
治项目

30 1100.00  1100.00  645.33 454.67 泰兴市 泰兴市 羌溪河景观绿化改造提升工程

31 2600.00  2600.00  1454.80  1145.20  泰兴市 泰兴市 泰兴市文昌东路改造（戴王路至东阳路）

32
198927 24江苏01 2024年江苏省政府一般债券 （一期） 2024-01-26 2034-01-29 2.55%

955.00 955.00 616.14 338.86 泰兴市 泰兴市 2024 年农桥建设项目

33 800.00 800.00 659.14 140.86 泰兴市 泰兴市 2024 年人大干河农桥工程项目

34 4000.00  4000.00  2520.20  1479.80  泰兴市 泰兴市 泰兴市县道大中修工程项目

35

232903 25江苏02 2025年江苏省政府一般债券 （二期） 2025-02-21 2035-02-24 1.73%

400.00 400.00 300.00 300.00 相城区 相城区 凤名路建设工程
五众泾街道空间提升项目一期工

程

36
25900.00  25900.00  15400.00  2500.00  相城区 相城区

X203澄阳路改扩建工程
发源路工程

8000.00  相城区 相城区 阳澄湖路改扩建工程

37

2400.00  2400.00  1900.00

400.00 相城区 相城区

创新路（御窑路-吴开路）改扩建工程

相城大道(漕湖大道-常熟界)改扩
建工程 (一期)

1000.00  相城区 相城区 发源路工程

500.00 相城区 相城区
五众泾街道空间提升项目一期工

程

38
600.00 600.00

900.00
600.00 淮阴区 淮阴区 飞耀河（十一中沟-G233）建设工程

长江东西路（淮州路-合肥路）改
造工程

39
300.00 300.00 300.00 相城区 相城区 凤阳路(湘太路 -澄林路)增设慢行道工程

五众泾街道空间提升项目一期工
程

40 1100.00  1100.00  700.00 400.00 淮阴区 淮阴区 淮阴区通湖路提升改造工程
北京东西路改造提升工程

41 1700.00  1700.00  1100.00  1100.00  淮阴区 淮阴区 淮阴区赵公河流域农田尾水生态整治项目

42
3000.00  3000.00  3000.00  3000.00  南京市本级 南京市本级 南京市江宁区句容河综合整治工程

南京市外秦淮河（武定门闸以下
段）堤防防洪能力提升工程

43
1200.00  1200.00  800.00 400.00 相城区 相城区 御窑路北延（创新路-太阳路）（一期）

五众泾街道空间提升项目一期工
程